CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do- Hạnh Phúc
---***---
Hà nội, ngày…….tháng……năm…….

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Ngân Lực (NIAD)

Tên tôi là: …………….
Địa chỉ lô đất: TT…….
Điện thoại:						Email:

Tôi xin giới thiệu: Công ty.....................................với các thông tin như sau:
Công ty..................................................................................
Địa chỉ:..................................................................................
Đầu mối liên hệ: Ông/ Bà....................	Chức vụ:..................
Điện thoại:..........................................	Email:......................
Được tham gia đấu thầu gói thầu thi công xây lắp do NIAD phát hành Hồ sơ mời thầu và lựa chọn đơn vị thực hiện.

Trân trọng!

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

[bookmark: _GoBack]